
   
                                                                                     Zamość, dnia 07 marca  2007 r.

AZP 3320/6/02032/07   
 

 

dotyczy:  wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły  pytania  i  wnioski  dot.  treści  specyfikacji 
istotnych  warunków zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę 
leków onkologicznych do Apteki Szpitalnej.  Poniżej  podajemy ich treść i wyjaśnienia:

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na wycenę w zadaniach 19, 20 i 21 preparatu mającego 
rejestrację  w  monoterapii  rozsianego  raka  piersi  w  stadium  4  i  w  polichemioterapii  z 
Cisplatyną niedrobnokomórkowego raka płuca w stadium 3 lub 4  ? 
Wyjaśnienie:
Tak,  zamawiający  dopuszcza  możliwość  leczenia  zgodnie  z  rejestracją  generykiem 
Vinorelbiny.
Pytanie:
Czy istnieje możliwość rezygnacji z zapisu (§ 5 wzoru umowy), mówiącego o zakazie cesji 
wierzytelności. 
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie  wyraża  zgody na  rezygnację  z  zapisu  zawartego w §  5  wzoru umowy. 
Wiążące są zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie:
Zwracamy się  z  uprzejmą prośbą  o  odpowiedź  na  pytanie,  czy  w zadaniu  nr  8  preparat 
Oxaliplatin   inj.  powinien  być  w  formie  uwodnionej  tzn.  koncentratu  do  sporządzania 
roztworu 5 mg/ml stabilnego po rozcieńczeniu w 5% glukozie do 48 godzin w temperaturze 
od 2 do 8° C, przeznaczonego do leczenia raka jelita grubego i odbytnicy z przerzutami oraz 
do  leczenia  uzupełniającego  raka  okrężnicy  stopnia  III  po  całkowitej  resekcji  guza 
pierwotnego (leczenie adjuwantowe) ?
Wyjaśnienie:    
Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                      Strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ –postępowanie AZP.3320/6/07



Wniosek:
Uprzejmie prosimy o uzupełnienie zapisów w § 2 ust. 2 i ust. 3 o zwrot: “Jeżeli dostawa 
wypada w dniu wolnym od pracy lub poz godzinami pracy apteki szpitalnej, dostawa nastąpi 
w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”
Wyjaśnienie:
Zaamwiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści  § 2 ust.  2  i  ust.  3 wzoru 
umowy. Obowiązują zapisy zawarte w SIWZ.  
Pytanie:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie dłuższego terminu płatności tj. 90 dni  od 
daty wystawienia faktury VAT ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  informuje,  iż  określony  w  SIWZ wymagany  30  -  dniowy  termin  płatności 
oznacza minimalny termin płatności, można zatem zaoferować dłuższy termin płatności. 
Wniosek:
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie  w § 4 ust. 1 zapisu w brzmieniu: “Na wypadek zwłoki w 
zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Dostawca uprawniony będzie 
do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty 
całości zaległych należności.” 
Wyjaśnienie:
Zamawiajacy nie  wyraża zgody na proponowaną zmianę treści  §  4  ust.  1  wzoru umowy. 
Obowiązują zapisy zawarte w SIWZ.  
Pytanie:
Czy  Zamawiajacy  odstąpi  od  wymogu  dołączania  faktury  VAT  w  formie  zapisu 
elektronicznego  - na dyskietce?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dołączania faktury VAT w formie 
zapisu elektronicznego  - na dyskietce. 
Wniosek:
Uprzejmie prosimy o uzupełnienie w § 5 zapisu o zwrot: “bez zgody Zamawiającego, zgody 
takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  proponowaną  zmianę  treści  §  5  wzoru  umowy. 
Obowiązują zapisy zawarte w SIWZ. 
Pytanie:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w § 6 ust. 1 b) z 5% na 2% 
wartości niezrealizowanej części umowy ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmniejszenie kar umownych określonych w 
§ 6 ust. 1 b) wzoru umowy. Obowiązują zapisy zawarte w SIWZ. 
Pytanie:
W jakiej formie należy podać cenę w przypadku, gdy:
1. cena netto za 1 mg  jest mniejsza niż jeden grosz.
2. wyliczona  cena  netto  za  1  mg  nie  pozwala  na  rzeczywiste  odtworzenie  ceny  za 

opakowanie,  gdyż  przy  niewielkich  wartościach  ceny  za  1  mg  (np.  0,03  PLN) 
zastosowane zaokrąglenia przy obliczeniach to uniemożliwiają.

Wyjaśnienie:
Zamawiający  wyjaśnia,  że   w  opisanych  powyżej  przypadkach  w  ofercie  cenowej  jako 
jednostę miary należy przyjąć 1 (jedno) opakowanie oferowanego preparatu z jednoczesnym 
określeniem ilości  mg w opakowaniu  i  ilości  oferowanych opakowań.  Łączną cenę  netto 
pozycji (bez podatku VAT) stanowić będzie, w takim przypadku,  wynik pomnożenia ilości 
opakowań  przez  cenę  jednostkową  netto  za  opakowanie,  a  łączną  cenę  brutto  pozycji  (z 
podatkiem VAT)  -   wynik pomnożenia ilości opakowań przez cenę jednostkową brutto za 
opakowanie. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                      Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ –postępowanie AZP.3320/6/07


